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OnucaHve cepun -

BepTukanbHbIi MHOrOCTyneHuaTbii Hacoc MVS.

Hacocbl ceprnt MV/MVS npeaHasHaueHbl AnA NepekaynBaHna pasHoobpasHbix Cpej OT UNCTON
BO/bl 0 MPOMbILLNEHHbIX XUAKOCTER 1 NOAXOAAT ANA Pa3HbIX AMana3oHOB Temneparyp, pacxosa
1 aasneHna. LLIMpoko NpUMEHAIOTCA B C1CTEMax BOAOCHaOXEHWA ANA NOBbILEHNA AaBNeHUA
BOZbI. [0AXOAAT ANA NOAAYUM BOAbI K KOTNAM W KOH/EHCALMOHHOM cncTeMbl. MpUMeHaroTCa B
cncTemax BOAOOUNCTKM, GUAbTPaLMK U 06e33apaxmBaHus BOALI; B NMULLEBOV MPOMBILLNEHHOCTH,
BOZOCHabXeHWM BbICOTHbIX 3/,aHNI, CUCTEMaX NOXapOTYLLIEHNSA, CUCTEMaX NMPOMBbILLIEHHO
OUNCTKM W T.A.; ANA OPOLLEHUA CENbCKOXO3ANCTBEHHDBIX YrOAMNIA, NOAMBA CaJ0B M APYTX O6BLEKTOB.

Pabouas cpesa:

Yucrasn, Heroproyas, HeB3pblBOOMacHas XWAKOCTb 6e3 TBepAbIX YacTUL, AW BONOKOH. DTOT HacoC
MOXEeT NCNO/Ib30BaTbCA ANA nepeKauMBanﬂ cna6o KOppO3l/IOHHbIX cpe,q, Ecnv nnoTHOCTL namn
BA3KOCTb nepeKauMBaeMOH CPEAbI 60ﬂbLU€, yem y BOAbI, HeO6XOLI,I/IMO paCCMOTpeTb BO3MOXHOCTb
MNCMONb30BaHMA Hacoca C 6ObLIEN MOLHOCTHHO

Mapametpsl
Pacxop
Hanop
CKOpOCTb BpaLleHus

KommuectBo pabounx xonéc

CsoiicTBa
[lnana3oH npumeHaemoro pacxoja (M3/4)

[nana3oH npumeHseMoro Hanopa (M)
3PPeKTUBHOCTb CTaHAAPTHOrO Hacoca(%)

Martepuansi
Matepuan pabouero koneca
MaTeplAan Kopnyca Hacoca
Koa kayuyka

YcraHOBKa

ypOBeHb AaBneHnAa
MakcnmanbHoe pa6ot«|ee AaBleHne

Cpeaa
3HaueHve PH cpegpl
Temneparypa nepexaunaemoit xuakoctu(°C)

Temnepatypa okpyxaroLeint cpeapl(°C)
YcraHoBKa

[vnameTp Bxoza 1 BbIXOAa (MM.)

dnekTpoasuratenb
HanpasneHuve BpaLleHua
Konnuectso ¢asbl anekTposasuratens
CreneHb 3aWwuTbl
Knacc uzosnsiimn

MoLwHOCTb anekTpossuratens (kBr)

Yactota nutanmsa (Mu)

HomuHanbHoe HanpsaxeHwve (B)
HoMUHanbHbIN TOK (A)

Kitacc sneproaddexTuBHOCTH ABUTATEINS

3P PeKTUBHOCTb CTaHAaPTHOrO Aswuratens(%)

64 M3/u
132 M
2900 rpm
7

30-80
179-99
72

AISI304
AISI304
P

PN16
25

5-8
CraHgapTHas Mogenb = 0~68; Mozenb ans ropsyeit Boabl - 0~120
-15~40

DN100

NPOTUB YacoBOW CTpenku (benblii)
TpexdaszHblil

IP55

F

37

50

380

68.3

1E2/3

92.5
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YnnotHeHne

TN MexaHN4Yeckoro ynaoTHeHWA NJK-22
CraHpapT ynioTHeHus

®opma coeanHeHs ®narel,
FabapuTHblE pa3mepbl

EANHWUYHBIV BeC HeTTO (Kr) 376

EanHUUHBIA Bec BpyTTO (Kr) 425

BHelwHwWI rabapwT ynakoBoyHou kopobku (a*w*s)  2010x630x650
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Boza, Temnepatypa20°C, nnotHoctb1000 Kr/m3, BA3KOCTb Cp6AbI1MM2/C, [S09906 : 2012 Grade 2B
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Speed: 2900 rpm
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